Mover - Mover Flat
Mover
Mover est un système de coulissement vertical pour meubles
suspendus qui permet une ouverture partielle et un arrêt de la porte
dans n’importe quelle position.
C’est un système innovant qui offre une grande fonctionnalité.
Le Mover autorise l’ouverture du meuble suspendu en éliminant les
doubles montants latéraux ou les contrepoids, mettant en valeur un

16
Poids de la porte
Hauteur
de la porte
Code
Epaisseur
du côté
(mm)
Largeur
de la porte
 (mm)
Poids
de la porte
(kg)
480 mm
VE2809004818 18 900 6 - 8
VE2812004818 18 1200 7 - 9
VE2818004818 18 1800 10 - 12
VE2824004818 18 2400 15 - 17
VE2809004820 19/20 900 6 - 8
VE2812004820 19/20 1200 7 - 9
VE2818004820 19/20 1800 10 - 12
VE2824004820 19/20 2400 15 - 17
600 mm
VE2809006018 18 900 6 - 8
VE2812006018 18 1200 10 - 12
VE2818006018 18 1800 15 - 17
VE2824006018 18 2400 21 - 23
VE2809006020 19/20 900 6 - 8
VE2812006020 19/20 1200 10 - 12
VE2818006020 19/20 1800 15 - 17
VE2824006020 19/20 2400 21 - 23
Composition des références
SPF - Epaisseur du côté
H
au

de 4 mm jusqu’à ce qu’un réglage correct soit obtenu. Ensuite, replacer les butées amortissantes.
34
VE28MFL_ _ _ _ _ _A_
1 = Silver
B = Metal gray
Code
Epaisseur
du côté
(mm)
Largeur
de la porte
 (mm)
Poids
de la porte
(kg)
VE28MFL090018A1 18 900 6 - 8
VE28MFL120018A1 18 1200 10 - 12
VE28MFL180018A1 18 1800 15 - 17
VE28MFL240018A1 18 2400 21 - 23
Code
Epaisseur
du côté
(mm)
Largeur
de la porte
 (mm)
Poids
de la porte
(kg)
VE28MFL090020A1 19/20 900 6 - 8
VE28MFL120020A1 19/20 1200 10 - 12
VE28MFL180020A1 19/20 1800 15 - 17
VE28MFL240020A1  19/20 2400 21 - 23
Poids de la porte
Composition des références
SPF - Epaisseur du côté
H